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SCITEC Superhero 285 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polske. Jezeli potrzebujesz wiekszej ilosci informacji przed
zakupem, skontaktuj sie bezposrednio ze sklepem. Kazdemu klientowi po zakupie przystuguje prawo do bezptatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostepna jest

réwniez opcja bezptatnego przed zakupowego doboru produktéw w zaleznosci od oczekiwanego rezultatu.

SUPERHERO to suplement diety zawierajacy aminokwasy, beta alanine, L-cytruline, ekstrakty roslinne, witamine C oraz substancje stodzace. SUPERHERO to
najnowsza, rewolucyjna mieszanka przedterningowa z nowej linii produktéw Pro Line od Scitec. Dzieki jeszcze nie uzywanym nigdy wczesniej substancjom o
bogatej zawartosci markowych sktadnikéw aktywnych wysokiej jakoéci SUPERHERO jest produktem catkowicie bezkonkurencyjnym, ktory koniecznie nalezy
wyprobowad! Opatentowany ekstrakt SABEET™ z korzeni buraka jest zrodtem azotandow niezbednych podczas przemian w organizmie, w wyniku ktérych
wytwarzany zostaje tlenek azotu. W potaczeniu z czysta L-cytruling, ktéra pobudza przemiany argininy i wzmaga synteze tlenku azotu wynik jest
spektakularny.

Zawarty w produkcie Cognizin® marki Kyowa to Cytocholina, ktéra jest niebednym substratem w syntezie podstawowego fosfolipidu bton komdrkowych -
Fosfatydylocholiny. Cytocholina zostaje aktywowana przez centralny uktad cholinergiczny. Mieszanka AstraGin ™ skfada sie z wysoko frakcjonowanych
ekstraktow z Astragalus membranaceus oraz Panax notoginseng, ktére maja synergiczne dziatanie z innymi sktadnikami aktywnymi wchodzacymi w skfad
produktu SUPERHERO. Glutation jest niezbednym dla organizmu przeciwutleniaczem. Witamina C wspiera funkcjonowanie uktadu odpornosciowego zaréwno
podczas, jak i po zakonczonej intensywnej sesji treningowej*. Wysoka zawarto$¢ kofeiny w produkcie spowodowana przez zawartos$¢ ekstraktow bedacych
zrédtem roslinnych zwigzkéw chemicznych zapewnia efekt stymulujacy, energetyzujacy oraz poprawia skupienie uwagi i skraca czas reakcji.

*Pozytywny wptyw witaminy C na organizm cztowieka zauwazalny jest przy dziennej podazy tej witaminy o 200 mg przewyzszajgcej zalecane jej dzienne
spozycie

Sposdb uzycia:

Rozpusci¢ jedng porcje produktu (9,5 g = 1 miarka) w 350 ml wody. Spozywa¢ raz dziennie, przed treningiem. Nie nalezy przekraczaé zalecanej dziennej
porcji do spozycia!

Informacje alergiczne:

Produkt moze zawiera¢ mleko, jaja, zboza zawierajace gluten, soje, orzechy, seler, skorupiaki i ryby oraz ich produkty pochodne.

Uwagal!

Produkt zawiera kofeine (300 mg w zalecanej porcji dziennej); nie zaleca sie stosowania u dzieci i kobiet w cigzy. Beta-alanina moze powodowacd
przemijajace uczucie ktucia lub mrowienia na skdérze. Produkt nie moze by¢ stosowany jako substytut (zamiennik) zréznicowanej diety.

Smak:
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mango-limonka, cola-limonka

Opakowanie

285 g - 30 porgcji

Zawartosé

W porcji:

Witamina C (Kwas L-askorbinowy)
L-glutamina

Beta-alanina

L-cytrulina

Tauryna

Mikronizowana L-arginina

Kofeina

Acetyl-L-karnityny

Ekstrakt z Zielonej herbaty

- Teakryna (5%)

- EGCG (15%)

- Kofeina (7%)

Opatentowany ekstrakt SABEET™

(z korzeni Buraka korzeniowego)
N-acetyl-L-tyrozyny

Cognizin® (Cytocholina)

L-teanina

Ekstrakt z nasion Kakaowca
Teobromina (7%)

Mieszanka AstraGin™

L-glutation

Catkowita zawartos¢  kofeiny  (ze
wszystkich zrodet)

Skfadniki: L-glutamina, Beta-alanina, L-
cytrulina, Tauryna, aromaty (cola,
cytrynowy), Mikronizowana L-arginina,

Chlorowodorek acetyl-L-karnityny,
regulator kwasowosci (Kwas
cytrynowy), Kofeina bezwodna,

Ekstrakt z lisci Herbaty (Camellia
sinensis L.) 8:1, Ekstrakt z korzeni
Buraka korzeniowego (Beta vulgaris L.)

20-25:1, Kwas DL-jabtkowy,
substancje stodzace (Suklaroza,
Acesulfam K), Kwas L-askorbinowy,
barwnik (Karmel amoniakalno-
siarczynowy), N-acetyl-L-tyrozyna,
Cognizin® (Cytocholina), L-teanina,
Ekstrakt z nasion Kakaowca
wtasciwego (Theobroma cacao L.) o
7% zawartosci Teobrominy,

Opatentowana mieszanka AstraGin™
[Ekstrakt z korzeni Zen-szenia (Panax
notoginseng) 10:1, Ekstrakt z korzeni
Traganka btoniastego (Astragalus
membranaceous) 50:1], L-glutation

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cola-limonka , mango-limonka

zZaw:
200mg
2000mg
1600mg
1000mg
900mg
500mg
282.5mg
383mg
250mg
12.5mg
37.5mg
17.5mg
250mg

150mg
125mg
100mg
86mg
6mg
50mg
50mg
300mg

% ZDS*
250%

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

